台灣區車輛工業同業公會  函
會址：台北市復興南路1段390號9樓之4

承辦人：鄭育佳，分機131
E-mail：joyce@ttvma.org.tw

電話：(02)27051101

傳真：(02)27066440
受文者：本會汽車零件製造會員廠
發文日期：中華民國108年2月12日

發文字號：(108)台車工字第108044號

速別：一般
密等及解密條件：

附件：如文
主旨：檢送本會「2019年美國汽車零配件展」參展辦法及報名表，歡迎  貴會員廠踴躍報名參加。
說明：
一、「2019年美國汽車零配件展」該展已是北美地區最大且最專業展的汽車售後服務零配展，其在全球汽車零配件之地位，應僅次於兩年一度的法蘭克福汽車零配件展。北美市場是全球主要的汽配需求市場，僅汽配產品在美國的市場就估計有600 億美元，半數以上依賴進口。車輛零配件AM 市場一直為美國經濟的重要區塊之ㄧ，據統計相關產業就業人數高達約400 萬人。
二、本會為積極協助會員廠商拓展海外市場，特組團參展，設置「台灣館」以提升台灣汽車零配件產品整體形象，並擬申請經濟部國際貿易局補助，若經核准本會將依規定回饋參展廠商。
三、
貴  會員廠如有意參展，請填妥報名表連同攤位費用以掛號郵寄本會。
四、本會聯絡人：業務處鄭小姐
正本：本會汽車零件製造會員廠
第1頁，共1頁
                                           台灣區車輛工業同業公會公文用紙